Cui misce

Queis ego hasce emi. AG. et tu ipse perijisti Lyce,
 Carthaginenses sunt. L. at ego sum perditus.

hinc p.
 AG. vult vix
 est AG.

Quis hic est? utrum is est? *nouelle nouellicus*
 In seruitute filias habuit duas. *et m' hinc filias hinc*
 Et mihi aurisur est. P. bellum hominem quem noueris. *nos*
 Leno rapacem te esse semper credidi:

noxiis. AN
 tuo rapa. I.
 cum h' esse

Verum etiam furacem, qui nouerunt magis.
 Accedam. per ego te et tua genua obsecro,
 Et hunc, cognatum quem tuum esse intellego,
 Quando boni estis, ut bonos facere addecet,
 Facite oro, ut uostro subueniatis supplici.

accere et
 ve. h'eo

Iam pridem equidem sciui istas esse liberatas,
 Et expectabam si quis eas assereret manu:

tu vbiq;

Nam meæ prorsum non sunt. tibi autem aurum tuum
Reddam, quod apud me est, & iusiurandum dabo
Me militiose nihil fecisse Agorastocles.

AG. Quod mihi par facere sit, inde tamen egomet consulam. *7^o m. de g. m. l.*
Omitte genua. L. mitto, si ita sententia est.

AG. Heus tu leno. L. quid lenonem uis inter negotium?

AG. Utinam argentum mihi reddas, priusquam in neruom abducere.

L. Dij meliora faxint. AG. sic es, tu ideo cœnabis foris.

Aurum, argentum, collum, leno scias te debere simul.

P. Quid me hac re facere deceat, egomet mecum cogito. *— om. p. q. leno d. i. g.*

Si uolo hunc ulcisci, liteis in alieno oppido sequor: *ut uinc. d. b. e. s. m. v. l.*

Quantum audiui ingenium & mores eius quo pacto sient. *S. 3. esse s. m. l. u. l. s.*

AD. Mi pater, ne quid tibi cum isthoc rei fiet, maxumè obsecro. *S. i. t. ac m. s. i. n.*

AN. Ausculta soror, abi, diiunge inimicitias cum improbo. *ob. s. 20.*

P. Hoc age jis leno, quanquam me uisisse te ut peres, scio, *o. t. o. i.*

Non experiar tecum. AG. neq; si aurum mihi reddes meum *na. g. s. o. s. i.*

Leno quando ex neruo emissus compingere in carcerem.

L. Iam autem, ut soles, ego Pœne tibi me purgatum uolo. *g. u. g. n. a. t. u.*

Si quid dixi iratus aduersus aninu tui sententiam,

Id uti ignoscas quaeso: & cum istas inuenisti filias,

Ita me dii ament, mihi uolupta² st. P. ignosco, & credo tibi. *u. o. l. u. p. t. a. t. i. u. s.*

AN. Leno tu aut amicam mihi des facito, aut auri reddas mnam. *A. m. i. b. i.*

L. Vin² tibicinam meam habere? AN. nihil moror tibicinam.

Nescias utrum ei maiores buccæ ne an mamæ sient.

L. Dabo quod placeat. AG. cura. L. aurum cras statera ferā tuū. *l. a. t. r. s. f. e. r. a.*

AG. Facito in memoria habeas. L. miles sequere me. AN. ego ue- *u. e. u. a. s. a. d. t. e. x. i.*